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PC5-W

PC5-2P

オリジナル錠

シンプルでコンパクトな掲示板

■標準仕様 / 価格

PC5-2P

￥284,000

￥336,000

PC5-W

品  番 価  格

脚  付

壁  付

本　体 ステンレス  1.2t　ヘアライン仕上
重量31kg（ガラス含む）H950×W1200×D75

ガラス戸 強化ガラス 4.0t　H917×W1190　左右どちらからでも引き出し可能

錠前 オリジナル錠（ネジ込ストッパー）

掲示スペース H876×W1130

掲示方法

脚 ステンレス  1.5t　ヘアライン仕上　W25×D50　2本
スチールプレート　150×50×6

掲示板
耐水ベニヤ　樹脂シート張り（色：ライトグレー）
背面板　化粧鋼板張り

◎ 1枚ガラス戸で掲示物が見やすいシンプルな掲示板です。
◎ 奥行75mmで場所を選ばず、どこにでも設置可能です。
◎ 1枚ガラス戸で掲示物が見やすいシンプルな掲示板です。
◎ 奥行75mmで場所を選ばず、どこにでも設置可能です。

（税抜価格）

正面のガラス戸を左右に引き出して、片側ずつ掲示します。
※設置場所はガラス戸をはめ込むためのサイドスペースが片側1800mm以上必要です。

●単位：mm

PC 5




